
Zarządzenie nr 1/15 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 19 stycznia 2015  r.  

w sprawie ustalenia wysokości opłat wnoszonych przez cudzoziemców za przeprowadzenie 

przewodu doktorskiego poza studiami doktoranckimi i przewodu habilitacyjnego bez odbycia 

stażu habilitacyjnego w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

 

Na podstawie § 17  Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia  

12 października 2006 r. w sprawie podejmowania i odbywania przez cudzoziemców studiów     

i szkoleń oraz ich uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach rozwojowych (Dz. U. nr 

190, poz. 1406 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

1. Cudzoziemcy przeprowadzający w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku                        

przewody doktorskie poza studiami doktoranckimi i przewody habilitacyjne bez 

odbycia stażu habilitacyjnego wnoszą opłatę w wysokości:  

1)  za przewody doktorskie      – 4 000 euro, 

2)  za przewody habilitacyjne –  5 000 euro. 

2. Osoby pochodzenia polskiego przeprowadzający w Uniwersytecie Medycznym                       

w Białymstoku przewody doktorskie poza studiami doktoranckimi i przewody 

habilitacyjne bez odbycia stażu habilitacyjnego wnoszą opłaty, o których mowa w ust. 

1 obniżone o 30 %, które wynoszą: 

1) za przewody doktorskie      – 2 800 euro, 

2) za przewody habilitacyjne –  3 500 euro. 

3. Opłaty wnoszone są na rachunek bankowy Uczelni w przeliczeniu na złote polskie 

według kursu średniego euro Narodowego Banku Polskiego w dniu wpłaty. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r.  

 

Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Nikliński 


